Tiroler

SPARKASSE S

In jeder Beziehung zahlen die Menschen.

Offizielle Ergebnisliste

Bezirkscup PRSL Schiiler- Jugend (PB2)

Kufstein
Ort und Datum: Ellmau, 09.03.2024

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: Schiclub Ellmau (6017)

Jury:

Chefkampfrichter:

Schiedsrichter:

Rennleiter:

Startrichter:

Zielrichter:

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:15 Intervall:
Kurssetzer: Schiclub Ellmau
Strecke: Kaiserexpress
Starthéhe: 1500 m Zielhdhe:
Hoéhendifferenz: 80 m

Anzahl Tore: 20 Richtungsénd.:

Vorldaufer / Forerunners:
Schiclub Ellmau
Schiclub Ellmau

Gemeldete Starter:

In der Wertung:
Schiiler 14
Rang StNr OSV-Code Name
1 9 616200724 MARGREITER Julia
2 10 606306521 REITER Alissia
3 15 626400596 GRUMER Matilda Luna
4 16 607900865 SCHIERLING Katharina
5 7 628101231 KLINGLER Laura
6 13 600300953 MOSER Anna
7 20 601701943 STOCKL Eva
8 6 622201034 KRAMER Lea
9 12 609000469 ASTNER Julia

10 2
1 11

Samstag, 9. Méarz 2024, 18:03

609000460 WIDAUER Romana
628101350 WERLBERGER Lena

0:45

1420 m

20

Margreiter Stefanie KR (AUT)
Treichl Michael KR (AUT)
Sammer Gerhard KR (AUT)
Schmiedhofer Andreas KR (AUT)
Hochfilzer Raimund KR (AUT)

Durchgang:
Startzeit:
Kurssetzer:
Strecke:

Starthohe:

SN2

Tiroler
Skiverband
Parallelbewerb in 2 Durchgéngen

Gen.Nr.: 6AL520

Ausschreibung: skibezirksoffen

Wetterdaten:

Wetter: Kaiserwetter
Schnee: Kunst- und Naturschnee
Temp. Start: 3° Ziel: 2°

2

00:00 Intervall:
Schiclub Elimau
Kaiserexpress

0:45

1500 m Zielhdhe: 1420 m

Hohendifferenz: 80 m

Anzahl Tore:

20 Richtungsand.: 20

Vorlaufer / Forerunners:

43 (81,13%)

JG Sex Vereinsname

2010
2010

2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010

W
w

=SE=E===== =

Sportverein Scheffau
Kufsteiner Schildufer
Vereinigung

SC Hinterthiersee
WSV Reith / Alpbachtal
SC Wildschdnau
Schiclub Alpbach
Schiclub Ellmau
Wintersportverein Ebbs
Wintersportverein Soll
Wintersportverein Sall

2011 W SC Wildschénau

Auswertung: Schiclub Elimau
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Schiclub Elimau
Schiclub Elimau

1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
20,34 20,70 41,04 0,00
20,73 21,19 41,92 0,88
21,05 20,97 42,02 0,98
21,41 21,18 42,59 1,55
20,90 21,85 42,75 1,71
22,48 22,20 44,68 3,64
22,23 22,58 44,81 3,77
22,16 22,66 44,82 3,78
22,45 22,54 44,99 3,95
22,93 23,01 45,94 4,90
24,34 21,83 46,17 513
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Parallelbewerb in 2 Durchgédngen

Schiiler 14

Rang StNr OSV-Code
12 8 610100551
13 1 622201041
14 4 606306545
15 14 628101312
16 3 628101376
17 21 610100581
18 18 606306561

Schiiler 16

Rang StNr OSV-Code
1 25 626400589
2 24 601701927
3 22 616200736
4 28 626400591
5 27 606306560
6 23 624600401

Jugend 18

Rang StNr OSV-Code
1 30 601701905

Schiiler 14

Rang StNr OSV-Code
1 32 616200690
2 31 607900849
3 36 609000461
4 42 609000587
5 44 600300947
6 33 606200503
7 38 607900855
8 40 616200653
9 41 610100619
10 43 607900926
11 35 606306532

Name

MAIRHOFER Kamilla
BUCHER Leonie

WIECHENTHALER Lisa
Marie

SCHILLER Josephine
WEINHAUPL Giuliana
LECHNER Nina
TROGER Anna

Name

GRUMER Elena
SAMMER Lilly
MUHLBERGER Johanna
KROLL Larissa

RAINER Simona

SCHMID Theresa

Name
STOCKL Anna

Name

HINTERHOLZER Roman
UNGERICHT Lorenz
EXENBERGER Jonas
PLETZER Simon

HUYS Tamino
SCHRANZHOFER David
MARGREITER Martin
HOSCHEK Luca
UNTERWEGER
Maximilian

EISENKOLB Patrick
HARTMANN David

Samstag, 9. Marz 2024, 18:03

Gen.Nr.: 6AL520

JG
2010
2011
2010

2011
2011
2011
2010

JG
2008
2009
2008
2009
2009

2008

JG
2007

JG

2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011

2011
2011

Sex Vereinsname

W Sportverein Thiersee

W Wintersportverein Ebbs

W Kufsteiner Schilaufer
Vereinigung

W SC Wildschdnau

W SC Wildschénau

W Sportverein Thiersee

W Kufsteiner Schildufer
Vereinigung

Sex Vereinsname

W SC Hinterthiersee

W Schiclub Ellmau

W Sportverein Scheffau

W SC Hinterthiersee

W Kufsteiner Schilaufer
Vereinigung

W Schiclub Erl

Sex Vereinsname
W Schiclub Ellmau

Sex Vereinsname

Sportverein Scheffau
WSV Reith / Alpbachtal
Wintersportverein Soll
Wintersportverein Soll
Schiclub Alpbach

Schi Club Kramsach
WSV Reith / Alpbachtal
Sportverein Scheffau
Sportverein Thiersee

=S

=

WSV Reith / Alpbachtal

Kufsteiner Schilaufer
Vereinigung

=

Auswertung: Schiclub Elimau
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Bezirkscup PRSL Schiiler- Jugend (PB2)

1. Lauf
24,34
24,50
24,16

24,47
24,03
24,94
217,62

1. Lauf
20,11
20,69
20,81
21,44
23,81

28,46

1. Lauf
22,26

1. Lauf
20,72
20,99
21,02
21,59
21,92
20,20
22,83
21,93
24,20

23,95
25,02

2. Lauf
22,03
24,02
24,70

24,55
25,26
24,66
27,84

2. Lauf
19,88
20,94
21,25
21,79
23,24

23,02

2. Lauf
22,21

2. Lauf
20,79
20,62
20,84
21,10
21,43
24,62
22,89
24,62
23,51

23,79
24,39

Kufstein

Ellmau, 09.03.2024

Ges.Zeit Diff.
46,37 5,33
48,52 7,48
48,86 7,82
49,02 7,98
49,29 8,25
49,60 8,56
55,46 14,42

Ges.Zeit Diff.
39,99 0,00
41,63 1,64
42,06 2,07
43,23 3,24
47,05 7,06
51,48 11,49

Ges.Zeit Diff.
44,47 0,00

Ges.Zeit Diff.
41,51 0,00
41,61 0,10
41,86 0,35
42,69 1,18
43,35 1,84
44,82 3,31
45,72 4,21
46,55 5,04
47,71 6,20
47,74 6,23
49,41 7,90
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Parallelbewerb in 2 Durchgédngen

Bezirkscup PRSL Schiiler- Jugend (PB2)

Gen.Nr.: 6AL520

Kufstein
Ellmau, 09.03.2024

Schiiler 16
Rang StNr OSV-Code Name JG  SexVereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 51 601701903 HOFER Jan 2009 M Schiclub Ellmau 19,63 19,49 39,12 0,00
2 49 601701902 HOCHFILZER Felix 2008 M Schiclub Ellmau 20,00 19,33 39,33 0,21
3 50 600300850 MOSER Fabian 2009 M Schiclub Alpbach 20,32 19,73 40,05 0,93
4 52 601701931 BRUCKER Matthias 2009 M Schiclub Ellmau 20,58 20,69 41,27 2,15
5 483 601701935 RAINER Fabian 2009 M Schiclub Ellmau 23,63 20,13 43,76 4,64
6 47 606306520 ROFNER Maximilian 2009 M Kufsteiner Schilaufer 23,63 20,23 43,86 474
Vereinigung
7 53 606200442 GOTZ Clemens 2009 M Schi Club Kramsach 20,58 24,58 45,16 6,04
Nicht am Start (2. Lauf): 8 (15,09%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
17 610100593 ERHARTER Lena 2011 Sportverein Thiersee S14
19 609000466 EMBACHER Ariane 2010 Wintersportverein Séll S14
29 606200439 BICHLER Isabella 2009 Schi Club Kramsach S16
34 601701954 BRUCKER Simon 2011 Schiclub Ellmau S14
37 609000468 FEUERSINGER Andreas 2011 Wintersportverein Séll S14
39 606306543 OROS Lukas 2011 Kufsteiner Schilaufer Vereinigung S14
45 601702014 DENT Leo 2011 Schiclub Ellmau S14
46 613301217 STEURER Michael 2009 Wintersportverein Schwoich 516
Disqualifiziert (2. Lauf): 2 (3,77%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
5 606306589 WANKER Carina 2010 Kufsteiner Schildufer Vereinigung S14 18
26 601702082 NAUMER Marie-Therese 2009 Schiclub Ellmau S16 18
Unterschrift Chefkampfrichter
Margreiter Stefanie KR (AUT)
Bergbahnen
ELLMAU-GOING
Samstag, 9. Méarz 2024, 18:03 Auswertung: Schiclub Ellmau Seite 3von 3
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