





Gen.Nr.: 6AL520

Parallelbewerb in 2 Durchgängen

Offizielle Ergebnisliste
Bezirkscup PRSL Schüler- Jugend (PB2)

Kufstein Ausschreibung: skibezirksoffen

Ort und Datum: Ellmau, 09.03.2024 Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: Schiclub Ellmau (6017)

Jury: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Margreiter Stefanie KR (AUT) Wetter: Kaiserwetter

Schiedsrichter: Treichl Michael KR (AUT) Schnee: Kunst- und Naturschnee Rennleiter: Sammer Gerhard KR (AUT) Temp. Start: 3° Ziel: 2°

Startrichter: Schmiedhofer Andreas KR (AUT)
Zielrichter: Hochfilzer Raimund KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 09:15 Intervall: 0:45 Startzeit: 00:00 Intervall: 0:45

Kurssetzer: Schiclub Ellmau Kurssetzer: Schiclub Ellmau Strecke: Strecke: Kaiserexpress Strecke: Kaiserexpress

Starthöhe: 1500 m Zielhöhe: 1420 m Starthöhe: 1500 m Zielhöhe: 1420 m

Höhendifferenz: **80 m** Höhendifferenz: **80 m**

Anzahl Tore: 20 Richtungsänd.: 20 Anzahl Tore: 20 Richtungsänd.: 20

Vorläufer / Forerunners: Vorläufer / Forerunners:

Schiclub Ellmau Schiclub Ellmau Schiclub Ellmau Schiclub Ellmau

Gemeldete Starter: 53

In der Wertung: 43 (81,13%)

Schüler 14

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Sex	Vereinsname	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	9	616200724	MARGREITER Julia	2010	W	Sportverein Scheffau	20,34	20,70	41,04	0,00
2	10	606306521	REITER Alissia	2010	W	Kufsteiner Schiläufer Vereinigung	20,73	21,19	41,92	0,88
3	15	626400596	GRUMER Matilda Luna	2011	W	SC Hinterthiersee	21,05	20,97	42,02	0,98
4	16	607900865	SCHIEßLING Katharina	2011	W	WSV Reith / Alpbachtal	21,41	21,18	42,59	1,55
5	7	628101231	KLINGLER Laura	2011	W	SC Wildschönau	20,90	21,85	42,75	1,71
6	13	600300953	MOSER Anna	2011	W	Schiclub Alpbach	22,48	22,20	44,68	3,64
7	20	601701943	STÖCKL Eva	2010	W	Schiclub Ellmau	22,23	22,58	44,81	3,77
8	6	622201034	KRAMER Lea	2011	W	Wintersportverein Ebbs	22,16	22,66	44,82	3,78
9	12	609000469	ASTNER Julia	2010	W	Wintersportverein Söll	22,45	22,54	44,99	3,95
10	2	609000460	WIDAUER Romana	2010	W	Wintersportverein Söll	22,93	23,01	45,94	4,90
11	11	628101350	WERLBERGER Lena	2011	W	SC Wildschönau	24,34	21,83	46,17	5,13

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Parallelbewerb in 2 Durchgängen **Gen.Nr.: 6AL520** Ellmau, 09.03.2024

Sch	ш	Δr	14
201	ш		

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	JG Sex Vereinsname		1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
12	8	610100551	MAIRHOFER Kamilla	2010	W	Sportverein Thiersee	24,34	22,03	46,37	5,33
13	1	622201041	BUCHER Leonie	2011	W	Wintersportverein Ebbs	24,50	24,02	48,52	7,48
14	4	606306545	WIECHENTHALER Lisa Marie	2010	W	Kufsteiner Schiläufer Vereinigung	24,16	24,70	48,86	7,82
15	14	628101312	SCHILLER Josephine	2011	W	SC Wildschönau	24,47	24,55	49,02	7,98
16	3	628101376	WEINHÄUPL Giuliana	2011	W	SC Wildschönau	24,03	25,26	49,29	8,25
17	21	610100581	LECHNER Nina	2011	W	Sportverein Thiersee	24,94	24,66	49,60	8,56
18	18	606306561	TROGER Anna	2010	W	Kufsteiner Schiläufer Vereinigung	27,62	27,84	55,46	14,42

Schüler 16

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Sex	« Vereinsname	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	25	626400589	GRUMER Elena	2008	W	SC Hinterthiersee	20,11	19,88	39,99	0,00
2	24	601701927	SAMMER Lilly	2009	W	Schiclub Ellmau	20,69	20,94	41,63	1,64
3	22	616200736	MÜHLBERGER Johanna	2008	W	Sportverein Scheffau	20,81	21,25	42,06	2,07
4	28	626400591	KRÖLL Larissa	2009	W	SC Hinterthiersee	21,44	21,79	43,23	3,24
5	27	606306560	RAINER Simona	2009	W	Kufsteiner Schiläufer Vereinigung	23,81	23,24	47,05	7,06
6	23	624600401	SCHMID Theresa	2008	W	Schiclub Erl	28,46	23,02	51,48	11,49

Jugend 18

Rang	StNr	ÖSV-Code Name	JG :	Sex Vereinsname	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	30	601701905 STÖCKL Anna	2007	W Schiclub Ellmau	22,26	22,21	44,47	0,00

Schüler 14

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	JG Sex Vereinsname		1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	32	616200690	HINTERHOLZER Roman	2010	М	Sportverein Scheffau	20,72	20,79	41,51	0,00
2	31	607900849	UNGERICHT Lorenz	2010	М	WSV Reith / Alpbachtal	20,99	20,62	41,61	0,10
3	36	609000461	EXENBERGER Jonas	2011	М	Wintersportverein Söll	21,02	20,84	41,86	0,35
4	42	609000587	PLETZER Simon	2011	М	Wintersportverein Söll	21,59	21,10	42,69	1,18
5	44	600300947	HUYS Tamino	2010	М	Schiclub Alpbach	21,92	21,43	43,35	1,84
6	33	606200503	SCHRANZHOFER David	2011	М	Schi Club Kramsach	20,20	24,62	44,82	3,31
7	38	607900855	MARGREITER Martin	2010	М	WSV Reith / Alpbachtal	22,83	22,89	45,72	4,21
8	40	616200653	HOSCHEK Luca	2010	М	Sportverein Scheffau	21,93	24,62	46,55	5,04
9	41	610100619	UNTERWEGER Maximilian	2011	M	Sportverein Thiersee	24,20	23,51	47,71	6,20
10	43	607900926	EISENKOLB Patrick	2011	М	WSV Reith / Alpbachtal	23,95	23,79	47,74	6,23
11	35	606306532	HARTMANN David	2011	М	Kufsteiner Schiläufer Vereinigung	25,02	24,39	49,41	7,90

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Parallelbewerb in 2 Durchgängen **Gen.Nr.: 6AL520** Ellmau, 09.03.2024

			-	_
Sch	Ш	Δr	7	h
301	u		_	v

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Sex	« Vereinsname	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	51	601701903	HOFER Jan	2009	М	Schiclub Ellmau	19,63	19,49	39,12	0,00
2	49	601701902	HOCHFILZER Felix	2008	М	Schiclub Ellmau	20,00	19,33	39,33	0,21
3	50	600300850	MOSER Fabian	2009	М	Schiclub Alpbach	20,32	19,73	40,05	0,93
4	52	601701931	BRUCKER Matthias	2009	М	Schiclub Ellmau	20,58	20,69	41,27	2,15
5	48	601701935	RAINER Fabian	2009	М	Schiclub Ellmau	23,63	20,13	43,76	4,64
6	47	606306520	ROFNER Maximilian	2009	M	Kufsteiner Schiläufer Vereinigung	23,63	20,23	43,86	4,74
7	53	606200442	GÖTZ Clemens	2009	М	Schi Club Kramsach	20,58	24,58	45,16	6,04

Nicht am Start (2. Lauf): 8 (15,09%)

StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Klasse
17	610100593	ERHARTER Lena	2011	Sportverein Thiersee	S14
19	609000466	EMBACHER Ariane	2010	Wintersportverein Söll	S14
29	606200439	BICHLER Isabella	2009	Schi Club Kramsach	S16
34	601701954	BRUCKER Simon	2011	Schiclub Ellmau	S14
37	609000468	FEUERSINGER Andreas	2011	Wintersportverein Söll	S14
39	606306543	OROS Lukas	2011	Kufsteiner Schiläufer Vereinigung	S14
45	601702014	DENT Leo	2011	Schiclub Ellmau	S14
46	613301217	STEURER Michael	2009	Wintersportverein Schwoich	S16

Disqualifiziert (2. Lauf): 2 (3,77%)

StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Vereinsname	Klasse	Tornr.
5	606306589	WANKER Carina	2010	Kufsteiner Schiläufer Vereinigung	S14	18
26	601702082	NAUMER Marie-Therese	2009	Schiclub Ellmau	S16	18

Unterschrift Chefkampfrichter

Margreiter Stefanie KR (AUT)

